drieti totam liberam omnino & quietam , in qua

etiam donatione fofeftarii mei , Guido fcilicet de

Mofterbeton & Radulphus de Buxeria & Guillel-

mus de Defercel , concedentibus fiatribus & filiis

fuis, fimiliter conceíferunt eidem Ecclefiae quidquid

juris in eadem Noa habebant. Fa£ta eft autem illa

donado anno ab Incarnatione Dom. 1 1 5 5. vi 1 1.

Idus Decembris Rhedonis in domo Herberti Si-

mie. Teftibus Guillelmo Decano, Jofcedo Curbe»

Alano la Choche", Roberto de Vitreio , Guidone

Goion , Hugone filio Oliverii , Alano filio ejus ,

Guillelmo Pugnart , Huberto de fancto Albino ,

Herberto Simia , Petro filio Milefent , Andrea de

Cholet , & mirltis aliis, Ibid.

Accord entre Roger le Foyer & les Moines de

Savigné confirme far Raoul de Fougères.

D Adulphus Dei gratia Dominus Filgeriarum om-

nibus Baronibus fuis & omnibus fidelibus ho-

minibus fuis totius terrae fuae lalutem. Notum fit

omnibus vobis quod Rogerius Viarius & Marchi-

fus filius ejus anno ab Incarnatione Domini mclv.

menfe Oftobri Filgeriis in aula mea coram me &

coram Baronibus meis conceíferunt Ecclefiae &

MonachisSavigneiiin perpetuam elemofinam inLo-

vigneio viariam cum pertinentiis fuis, quam terram

ipfe Rogerius Viarius & amici ejus eidem Ecclefiae

diu calumpniati fuerant , & poftea dimiíTa calump-

nia in bono & in pace conceiTerant , & cum iftis

beneficiis idem Rogerius Viarius 8c Marchifus filius

ejus & Hamelinus Breetas nepos ipfius conceífe

runt femetipfos Ecclefiae Savigneii ad vitam 8c ad

mortem , ad vitam fcilicet ut in ea Monachi fièrent

fecundum ordinem quando eis placeret , & ad

mortem ut ibi fepelirentur , fi in faeculo moricon-

ringeret. Iftarum autem donationum fuerunt teftes

Johannes de Combortilleio Monachus Savigneii ,

8c Petrus de Tufca Canonicus Rifieii & Nicholaus

de Poilleio & Guillelmus de fanâo Stephano , 8c

Robertus de Rocha Ьс Gauffridus Abbas & Juhellus

frater ejus & Henricus de Caftelerio & Guerreches

& Leones frater ejus Sc Gualterius de Seriando 8c

Gaufridus de fanfto Medardo & Hafculfus Rualdus

& muki alii. Ibid. ...

Lettre d'Eudon Comte de Bretagne À Robert Abbé

de Marmoutierf.

E Udo Dei gratia Comes Britanniae Roberto ea

dem gratia Majoris Monafterii venerabili Ab-

bati totique conventui falutem 8c dilçdionis pluri-

mum. Certum eft & quam pluribus patet, quod

Jo. Vicecomes patruus meus.Eccleiiam Beati Mar

tini de Caftro Gofcelini aedificare cepit , 8c dum

ecclefia aedificaretur prxdiftus Vicecomes ab hac

vita decedens de luo unde ceptum opus penitus